ДУМА ГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - юггь

РЕШЕНИЕ

от 12.07.2023

о внесении изменений в Порядок
предоставления гарантий лицам,
замещающим муниципальные
должности
городе
решением
13.06.2018

на постоянной основе в
Покачи, утвержденный
Думы города Покачи от

К247 «О Порядке
предоставления гарантий лицам,
замещающим муниципальные
должности в городе Покачи на
постоянной и на непостоянной основе»

Рассмотрев проект решения Думы города Покачи «О внесении
изменений в Порядок предоставления гарантий лицам, замещающим
муниципальные должности на постоянной основе в городе 1 Покачи,
утвержденный решением Думы города Покачи от 13.06.20 18 f~4 7 «О
Порядке предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные
должности в городе Покачи на постоянной и на непостоянной 09нове», в
соответствии с пунктом 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Р01сийской
Федерации, частью 3.1 статьи 24.1 Устава города Покачи, Дума города
Покачи 1

РЕШИЛА:

1. Внести в Порядок предоставления гарантий лицам, 1аме~ающим
муниципальные должности на постоянной основе в городе Jlокачи,
утвержденный решением Думы города Покачи от 13.06.2018 .ту247 «О
Порядке предоставления гарантий лицам, замещающим муниципальные

П ~ ~ I (должности в городе скачи на постояннои и на непостояннои основе газета
«Покачёвский вестник» от 22.06.20 18 .N~Й5), с изменениями, внесенными
решениями Думы города Покачи от 23.04.2019 .N221 (газета «Покачёвский
вестник» от 26.04.2019 N216), от 20.06.2019 N241 (газета «Покalчёвский
вестник» от 28.06.2019 N225), от 28.11.2019 N282 (газета «Пок ёвский

вестник» от 06.12.20 19 N~48), от 06.03 .2020 N~8
вестник» от 13.03.2020 N~10), от 19.02.2021 N~4
вестник» от 26.02.2021 N27), от 24.09.2021 N250
вестник» от 01.10.2021 N~38), от 16.12.2021 N~83
вестник» от 17.12.2021 N249), от 06.09.2022 N269
вестник» от 09.09.2022 N~36), от 29.09.2022 N273
вестник» от 07.10.2022 N~40), от 15.12.2022 N2119
вестник» от 16.12.2022 N250), от 26.04.2023 N~18
вестник» от 28.04.2023 N217) следующее изменение:

1) часть 3 статьи 1О исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после офи иального

опубликования и распространяет свое действие на праВООIношения,
возникшие с О 1.06.2023 года.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Покачёвский вестник».
4. Контроль за выполнением настоящего решения возфжить на

постоянную комиссию Думы города Покачи седьмого созыва п~l'бюджету,
налогам, финансовым вопросам и соблюдению законности (председатель
Медведев Ю.И.).

(газета
(газета
(газета
(газета
(газета
(газета
(газета
(газета

2

«Покачёвский .
«Поrачёвский
«Покачёвский
«поrачёвский
«по~аЧёВСКИЙ
«По ачёвский
«По ачёвский
«Покачевский

Временно ИСПОЛНЯЮЩИЙ

полномочия главы города
Покачи, первый заместитель
главы города Покачи